
 
 
INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, ONSDAG 14. FEBRUAR, 2024, kl. 19.00 
 
Innledning:  Ole Fritjof Godtfredsen 
Besøk:   Giverkomitéen (kl. 19.15) 
 

SAKER: 

7/24  Godkjenning av innkalling og dagsorden  
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.  

 
8/24 Godkjenning av referat fra MR, 17.01.24. 
  Forslag til vedtak: Referatet godkjennes.  

 
9/24 Besøk av Givertjenestekomitéen 

Se også temaartikkel fra Kommunion AS, som en refleksjon rundt hvordan det kan 
satses i en givertjeneste.  

 
10/24  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen, orienterer fra stab 
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch, orienterer fra gudstjeneste og prestetjeneste 
3. Status tur til Mandal for menighetsråd/stab  
4. Orientering fra Fellesrådet v/Ole Fritjof Godtfredsen 
5. Ekstraordinært møte med prost og kirkeverge: onsdag 24. april kl. 20.00 – 21.00 

 
11/24   Brev fra Astrid Hareide  

KN sin årlige fasteaksjon er et viktig diakonalt tiltak i Randesund menighet, som i de 
fleste av Den norske kirkes menigheter. Konfirmantene våre har også gjennom 
mange år hatt fasteaksjonen som sitt diakonale prosjekt, under ledelse av kateketen. 
I tillegg har en frivillig komité under ledelse av Astrid Hareide gjort en betydelig 
innsats med å engasjere større deler av menigheten og også grupper fra 
frimenighetene i bydelen, til en omfattende dugnad for fasteaksjonen. Alt dette er 
allerede en del av Randesund menighets satsing. Astrid Hareide foreslår å formalisere 
den felleskristne innsatsen for KN/fasteaksjonen ved å danne en felleskristen komité 
for bydelen. Dette vil både styrke den lokale innsatsen for KN og styrke det 
økumeniske nettverket i bydelen. Astrid Hareide foreslår at menighetene fatter et 
likelydende vedtak om formalisert samarbeid. Se vedlagte brev fra Hareide. 

 
Forslag til vedtak:  
Randesund menighetsråd gir sin tilslutning til forslaget om å etablere en felles 
hovedkomité for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i bydel Randesund med én 
representant fra hver menighet til en lokal hovedkomité for aksjonen. 
Representantene oppnevnes for to år om gangen. Komitéen konstituerer seg selv. 
Komitéen planlegger, iverksetter, gjennomfører og evaluerer den årlige 
innsamlingen. Randesund menighet oppnevner én representant til komitéen. 
Representanten koordinerer Randesund menighets innsats med diakonen og 
kateketen i Randesund menighet og samhandler med disse.  
 

 

 
DEN NORSKE KIRKE 
RANDESUND MENIGHETSRÅD 

 
Liane Ringvei 10 
4638 Kristiansand 
 
 
E-mail: randesund.kristiansand@kirken.no  

mailto:randesund.kristiansand@kirken.no


12/24 Årsmøtedato 07.05.24 
AU foreslår at årsmøtet avholdes i etterkant av tirsdagsmiddag, 7. mai, kl. 17.00. 
Samme tid vil det være tilbud om aktiviteter for barn/unge enten ute eller i 
ungdomssalen. AU har konferert med prosjektmedarbeider ang. dette, mht. program 
for denne tirsdagsmiddagen. 

 
14/24  Eventuelt 
 
 
Kirsten Leidal      Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 
 
 
Besøk 13. mars: Ungdomsarbeidere og kapellan 


